Lớn, thật là lớn để không còn cái giới hạn hay vô hạn nữa. Đó chính là Từ Bi.

Viếng thăm trang web:

www.voviology.org

hoặc

www.voviquynguyen.org

MUC LUC:

1. Lời nói đầu hay một chút ý niệm về Từ Bi.
----- trang 5
2. Sự tiến hóa phải được đặt trong nền tảng của Từ Bi.
----- trang 7
3. Chậu bông ngày Khánh Đản năm Bính Tí 1996.
----- trang 12
4. Hình ảnh con chó đốm trong ngày Vu Lan 1997.
----- trang 16
5. Ý nghĩa tình thương qua hình ảnh của công nương Diana.
----- trang 19
6. Từ Bi cần phải có hành động.
-----trang 26
7. Kể thêm về chuyện con rùa.
----- trang 29
8. Từ Bi cần phải có cái Minh.
----- trang 34
9.